
JU
BI
LA
TA

Podporují nás:

Kontakty:
Vedoucí terénních služeb pro seniory
Sokolovská 1004,  
334 41 Dobřany
 
mobil: +420 736 527 156
e-mail: jubilata.dobrany@diakoniezapad.cz
www.diakoniezapad.cz

Služba Jubilata pro osoby potřebující péči je jednou ze 
sociálních služeb Diakonie Západ a je poskytována dle § 40 
zákona č. 108/2006 Sb. a  registrována jako pečovatelská 
služba pod číslem 9036909.

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Dobřany

Sokolovská 1004, 334 41 Dobřany

+420 733 141 900
jubilata.dobrany@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–19:00

soboty, neděle, svátky  
7:00–9:00, 11:30–14:00,  
17:00–19:00

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Tlučná

Hlavní 152, 330 26 Tlučná

+420 730 162 185
jubilata.tlucna@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–15:00,  
po domluvě předem 
17:00–19:00

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Merklín

Kostelní 9, 334 52 Merklín

+420 733 614 571
jubilata.merklin@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–15:00

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Nýřany

Benešova třída 292, 330 23 Nýřany
+420 730 162 185
jubilata.nyrany@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–15:00

BLIŽŠÍ INFORMACE

Služba je poskytována za úhradu dle platného rozpisu 

úhrad, který je k dispozici na www.diakoniezapad.cz.

Služba funguje ve čtyřech lokalitách:

Dobřansko: Dobřany, Dobřánky, Šlovice, Vodní Újezd.

Merklínsko: Merklín, Biřkov, Bolkov, Buková, Čelákovy, 

Čermná, Háje, Hlohovčice, Horušany, Chalupy, Kloušov, 

Lhota, Otěšice, Poděvousy, Ptenín, Roupov, Soběkury, 

Srbice, Strýčkovice, Těšovice, Újezdec, Zemětice. 

Nýřansko: Nýřany, Doubrava, Kamenný Újezd.

Tlučná.

4
/

2
0

2
3

Podpořte nás
č. účtu: 9339 9339/0800
variabilní symbol: 05

VIZE A POSLÁNÍ

NÁŠ CÍL

NABÍZÍME

NAŠE PRINCIPY

Vize služby 

Důstojný a bezpečný život doma pro ty, kteří už jsou starší 

a na vše sami nestačí.

Poslání služby

Jsme spolehlivou oporou v domácnostech (nejen) starších 

lidí, kteří chtějí žít doma a potřebují k tomu pravidelnou  

dopomoc.

Pečovatelská služba je určena seniorům, osobám se zdra-

votním postižením a osobám s chronickým onemocněním. 

Služba je poskytována dospělým osobám (od 18 let) bez 

horní věkové hranice, kteří potřebují pomoc s péčí o vlastní 

osobu a domácnost.

Služba nabízí tyto činnosti: 

Základní činnosti bezplatné:

• sociální poradenství (příspěvek na péči, kompenzační  
 pomůcky, kontakty na místa pomoci).

Základní činnosti dle platného rozpisu úhrad: 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,

Hlavním cílem služby je to, aby i ten, kdo potřebuje péči, žil 
doma, bezpečně a důstojně.

Dílčí cíle

• Uživatel služby má individuálně, adresně nastavený 
rozsah a četnost služby.

• Uživatel si udržuje nejvyšší možnou míru soběstačnosti 
díky nastavení míry podpory a péče.

• Uživatel si zachovává společenské vazby (s rodinou, 
přáteli, s komunitou).

• Uživatel má dostatek informací o vlastních právech 
a jejich využití.

• Uživatel má prospěch ze spolupráce s ostatními  
službami, institucemi, komunitou.

Základní principy poskytování pečovatelské služby vychá-

zejí z hodnot Diakonie Západ, kterými jsou úcta, spolupráce, 

pravdivost.

Úcta pro nás znamená, že:

• jednáme s uživateli tak, aby se cítili důstojně;

• ctíme právo uživatelů na soukromí, svobodnou volbu, 
vlastní názor;

• jsme citliví k limitům uživatelů, máme dostatek  
trpělivosti.

Spolupráce pro nás znamená, že:

• uživatele či jejich rodinné příslušníky vnímáme jako 
partnery;

• pracujeme na získání a udržení důvěry uživatelů, jejich 
blízkých i ostatních spolupracujících;

• každý pracovník zná svoji roli v týmu a bere v úvahu 

zkušenosti druhých.

Pravdivost pro nás znamená, že:

• otevřeně komunikujeme s uživateli, jejich rodinnými 
příslušníky, mezi sebou v týmu i navenek;

• podporujeme uživatele v tom, aby se otevřeně  
vyjadřovali;

• známe své osobní hranice i hranice služby.

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu,

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy,

• pomoc při zajištění chodu domácnosti,

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.

Fakultativní (doplňkové činnosti) jsou zveřejněny v aktuál-

ním rozpisu úhrad.

Pečujeme o lidi v jejich domovech.



JU
BI
LA
TA

Podporují nás:

Kontakty:
Vedoucí terénních služeb pro seniory
Sokolovská 1004,  
334 41 Dobřany
 
mobil: +420 736 527 156
e-mail: jubilata.dobrany@diakoniezapad.cz
www.diakoniezapad.cz

Služba Jubilata pro osoby potřebující péči je jednou ze 
sociálních služeb Diakonie Západ a je poskytována dle § 40 
zákona č. 108/2006 Sb. a  registrována jako pečovatelská 
služba pod číslem 9036909.

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Dobřany

Sokolovská 1004, 334 41 Dobřany

+420 733 141 900
jubilata.dobrany@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–19:00

soboty, neděle, svátky  
7:00–9:00, 11:30–14:00,  
17:00–19:00

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Tlučná

Hlavní 152, 330 26 Tlučná

+420 730 162 185
jubilata.tlucna@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–15:00,  
po domluvě předem 
17:00–19:00

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Merklín

Kostelní 9, 334 52 Merklín

+420 733 614 571
jubilata.merklin@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–15:00

Jubilata pro osoby  
potřebující péči Nýřany

Benešova třída 292, 330 23 Nýřany
+420 730 162 185
jubilata.nyrany@diakoniezapad.cz

Provozní doba:

Pondělí až pátek  
7:00–15:00

BLIŽŠÍ INFORMACE

Služba je poskytována za úhradu dle platného rozpisu 

úhrad, který je k dispozici na www.diakoniezapad.cz.

Služba funguje ve čtyřech lokalitách:

Dobřansko: Dobřany, Dobřánky, Šlovice, Vodní Újezd.

Merklínsko: Merklín, Biřkov, Bolkov, Buková, Čelákovy, 

Čermná, Háje, Hlohovčice, Horušany, Chalupy, Kloušov, 

Lhota, Otěšice, Poděvousy, Ptenín, Roupov, Soběkury, 

Srbice, Strýčkovice, Těšovice, Újezdec, Zemětice. 

Nýřansko: Nýřany, Doubrava, Kamenný Újezd.

Tlučná.

4
/

2
0

2
3

Podpořte nás
č. účtu: 9339 9339/0800
variabilní symbol: 05

VIZE A POSLÁNÍ

NÁŠ CÍL

NABÍZÍME

NAŠE PRINCIPY

Vize služby 

Důstojný a bezpečný život doma pro ty, kteří už jsou starší 

a na vše sami nestačí.

Poslání služby

Jsme spolehlivou oporou v domácnostech (nejen) starších 

lidí, kteří chtějí žít doma a potřebují k tomu pravidelnou  

dopomoc.

Pečovatelská služba je určena seniorům, osobám se zdra-

votním postižením a osobám s chronickým onemocněním. 

Služba je poskytována dospělým osobám (od 18 let) bez 

horní věkové hranice, kteří potřebují pomoc s péčí o vlastní 

osobu a domácnost.

Služba nabízí tyto činnosti: 

Základní činnosti bezplatné:

• sociální poradenství (příspěvek na péči, kompenzační  
 pomůcky, kontakty na místa pomoci).

Základní činnosti dle platného rozpisu úhrad: 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,

Hlavním cílem služby je to, aby i ten, kdo potřebuje péči, žil 
doma, bezpečně a důstojně.

Dílčí cíle

• Uživatel služby má individuálně, adresně nastavený 
rozsah a četnost služby.

• Uživatel si udržuje nejvyšší možnou míru soběstačnosti 
díky nastavení míry podpory a péče.

• Uživatel si zachovává společenské vazby (s rodinou, 
přáteli, s komunitou).

• Uživatel má dostatek informací o vlastních právech 
a jejich využití.

• Uživatel má prospěch ze spolupráce s ostatními  
službami, institucemi, komunitou.

Základní principy poskytování pečovatelské služby vychá-

zejí z hodnot Diakonie Západ, kterými jsou úcta, spolupráce, 

pravdivost.

Úcta pro nás znamená, že:

• jednáme s uživateli tak, aby se cítili důstojně;

• ctíme právo uživatelů na soukromí, svobodnou volbu, 
vlastní názor;

• jsme citliví k limitům uživatelů, máme dostatek  
trpělivosti.

Spolupráce pro nás znamená, že:

• uživatele či jejich rodinné příslušníky vnímáme jako 
partnery;

• pracujeme na získání a udržení důvěry uživatelů, jejich 
blízkých i ostatních spolupracujících;

• každý pracovník zná svoji roli v týmu a bere v úvahu 

zkušenosti druhých.

Pravdivost pro nás znamená, že:

• otevřeně komunikujeme s uživateli, jejich rodinnými 
příslušníky, mezi sebou v týmu i navenek;

• podporujeme uživatele v tom, aby se otevřeně  
vyjadřovali;

• známe své osobní hranice i hranice služby.

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu,

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy,

• pomoc při zajištění chodu domácnosti,

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.

Fakultativní (doplňkové činnosti) jsou zveřejněny v aktuál-

ním rozpisu úhrad.

Pečujeme o lidi v jejich domovech.


